CONTRATO ADMINISTRATIVO N.º 34/2024

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 12/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 36/2024

Objeto:  Sistema de  gerenciamento  técnico  de  áudio  e  vídeo  para  o  plenário  e  a  sala  de 
reuniões da Câmara Municipal de Londrina.

Valor: R$ 1.094.200,00 (um milhão, noventa e quatro mil e duzentos reais).

Vigência: 60 (sessenta) meses, contados do primeiro dia útil subsequente ao de sua publicação no 
Portal Nacional de Contratações Públicas – PNCP.

A  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  LONDRINA,  inscrita  no  CNPJ  sob  o  n.º 

78.316.064/0001-93, com sede provisória na Rua Marselha, 185, Bloco H, Jardim Piza, CEP n.º

[...]

da Contratante e da Contratada, as condições de pagamento e as sanções administrativas 
aplicáveis no curso da execução contratual estão dispostos no termo de referência (anexo I do 
edital de Pregão Eletrônico n.º 12/2024).

1.2. O valor total do objeto é de R$ 1.094.200,00 (um milhão, noventa e quatro mil e duzentos 
reais), composto conforme a tabela abaixo:

GRUPO ÚNICO

Item Descrição Prazo
Valor 

mensal
Valor anual

Valor total (60 
meses)

1

Locação de hardware (equipamentos) para o 
plenário  e  a  sala  de  reuniões  da  Câmara 
Municipal  de  Londrina,  conforme  descrição